
FRANK'S REDHOT

610653 - FRANK'S REDHOT BUFFALO SANDWICH SAUCE 2/1 GAL
• BOLD, BUFFALO HEAT: Frank's RedHot Buffalo Sandwich Sauce brings some heat and adds a buttery flavor to all kinds of sandwiches, burgers and sides, making it a
thick Buffalo hot sauce you'll want to have on hand • AUTHENTIC AND PREMIUM INGREDIENTS: Contains authentic, aged red cayenne peppers and premium spices to
ensure every bite offers unmatched, original Buffalo flavor; c...

MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

417488204 610653 10041500748822 2 x 1 GAL

Brand Brand Owner GPC Description

FRANK'S
REDHOT

McCormick & Company
Inc.

Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury
Spreads/Marinades (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

18.65 LBR 17.5 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

14.125 INH 5.438 INH 12.5 INH 0.556 FTQ 22x3 450 Days 50 FAH / 80 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Code
Regulatory

Act
Trade Item Regulation

Compliant
Regulation Restrictions and

Descriptors

TRACEABILITY_REGULATION FSMA204 NOT_APPLICABLE NOT_COVERED_BY_FTL
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Nutrition Facts
252 Servings per container
Serving Size  15ml

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 390 mg

Total Carbohydrates 1 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 20 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Frank's Red Hot Buffalo Sandwich Sauce is shipped
and stored at ambient temperatures, has a shelf life
of 450 days and is best if used by the code date.
Protect product from freezing and store with cap
tightly closed to reduce the risk of contamination
and maintain maximum product quality. Recycling of
cardboard cases and plastic jugs that have been
thoroughly rinsed is encouraged where acceptable.

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
30 = ’Free From Not Tested’; 50 = ’Derived from Ingredients’ ; 60 = ’Not
Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - NI

 Sesame - N  Crustaceans - N

INGREDIENTS

INGREDIENTS: DISTILLED VINEGAR, AGED
CAYENNE RED PEPPERS, SALT, WATER, MODIFIED
CORN STARCH, CANOLA OIL, PAPRIKA, XANTHAN
GUM (THICKENER), CARROT FIBER, GARLIC
POWDER & NATURAL FLAVOR.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Frank's Red Hot Buffalo Sandwich Sauce is ready
to use right from the bottle. Shake well before using.
Simply drizzle on any type of sandwich application
or easily add to any sauce recipe to give patrons the
signature flavor of Frank’s RedHot like no other.
Frank's RedHot Buffalo Sandwich Sauce is perfect
right out of the bottle or as a plus- one ingredient in
any dipping sauce.

SERVING SUGGESTIONS

Frank's RedHot Buffalo Sandwich Sauce adds spicy
flavor with a thick texture to: • Buffalo blue burgers
with caramelized onions on a brioche bun •
Nashville hot crispy chicken sandwich with Napa
slaw, jalapeño honey vinaigrette, ranch crema and
pickles • Spicy chicken sandwich with wing sauce,
mayo and pickles on toasted sourdough • Hot
chicken sliders topped with fried pickles, and served
on a steamed slider bun • Mexi-mac burger with a
scoop of house-made mac and cheese, two strips of
peppered bacon, lettuce, tomato on a toasted
ciabatta roll • Signature sauces when added to
mayonnaise, ranch dressing, barbecue sauce or
sour cream

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 5

Protein 0 g

Total Carbohydrates 1 g

Sugars 0 g

Dietary Fiber 0 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 0

Trans Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Added Sugars 0 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 0 mg

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 390 mg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 20 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

KOSHER YES

MORE IMAGES
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